
Digitaliseringskonsulent med fokus på UX-Design i
Psykiatrien

Er du en dedikeret og erfaren digitaliseringskonsulent, der brænder for at implementere
udviklingsprojekter og skabe varige forandringer i klinisk praksis? Har du erfaring med UX-Design
og ønsker at spille en nøglerolle i transformationen af Psykiatrien? Så er du måske vores nye
kollega i Psykiatristaben.
I Psykiatrien bliver du en del af det team, som implementerer vores digitale transformationsstrategi:
”Digital transformation på borgerens og patientens præmisser”. Din primære opgave vil være at
udvikle og vedligeholde internetprogrammer gennem nuværende system og hjælpe med
overgangen til den kommende nationale platform, som understøtter internetbaserede
behandlingstilbud, særligt med fokus på optimering af brugeroplevelsen.
Vi søger en initiativrig kandidat med stærke evner inden for identifikation, kortlægning og
kommunikation af strategiske mål. Du skal være komfortabel med at arbejde på tværs af forskellige
fagligheder og have dokumenteret erfaring med planlægning, koordinering og implementering af it-
projekter med flere interessenter involveret.
Vi søger dig, der

Har en relevant uddannelse og erfaring fra lignende stilling●

Har erfaring med UX-Design og gerne med forståelse for den kliniske hverdag, patientforløb

og kvalitet

●

Har en solid forståelse for it-systemer, herunder erfaring med udvikling, implementering og

support af digitale løsninger

●

Har kendskab til specialet psykiatri●

Har lyst til at arbejde i en politisk styret organisation og bidrage til udvikling og implementering

af nationale/ regionale strategier

●

Er en dygtig skriftlig og mundtlig formidler, der kan integrere psykiatrisk faglighed med brugen

af digitale værktøjer

●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig samarbejde effektivt med forskellige kolleger og

fagligheder

●

Vi tilbyder

En unik mulighed for at arbejde tæt på klinikken ●

Muligheder for både faglig og personlig udvikling●

Et fagligt stærkt miljø, hvor du bliver en del af fagområdet "Sundheds-IT og Digitalisering" i

Psykiatristaben under Team for Digitale Projekter

●

Engagerede og humoristiske kolleger med en uformel omgangstone●

Fleksible arbejdstider med mulighed for hjemmearbejdsdage, når opgaverne tillader det●

Ansættelsesvilkår
Stillingen er tidsbegrænset til 1. juli 2028 med opstart hurtigst muligt, og mulighed for forlængelse.
Arbejdsstedet er på Aarhus Universitetshospital, Palle Juul-Jensens Boulevard 175, 8200, Aarhus
N., men der vil være aktivitet på hospitalerne i hele regionen. Kørekort er nødvendigt.
Løn og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst.
Send din ansøgning senest den 11. maj 2025. Samtaler forventes afholdt d. 15. maj.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Sundheds-IT og Digitaliseringschef
Morten Juul på telefon 3068 1758 eller teamleder for Digitale projekter Thomas Bitsch på telefon
2064 8294
*Om Psykiatrien i Region Midtjylland:
Psykiatrien i Region Midtjylland er fordelt på otte psykiatriske afdelinger for voksne, børn og unge.
Hospitalets cirka 3300 ansatte behandler årligt over 30.000 borgere og modtager mere end
300.000 ambulante besøg. 
Psykiatristaben, der er psykiatriens administration, ligger på tre matrikler i henholdsvis Viborg,
Skejby og Gødstrup, og består af fem fagområder: Kvalitet og Ledelsessekretariat, HR, Økonomi,
Planlægning, Kommunikation og Læring og Sundheds-IT og
Digitalisering. 
Som medarbejder i Psykiatrien i Region Midtjylland har du mulighed for løbende at udvikle dig
fagligt. Psykiatriakademiet er vejen ind i Psykiatriens uddannelsesunivers. Her finder du konkrete
forslag til faglig udvikling, som er målrettet netop dine behov og ønsker. Du kan læse mere om de
tilbud, vi har, på Psykiatriakademiets hjemmeside
Du kan læse mere om Psykiatrien på www.psykiatrien.rm.dk, og du kan bl.a. følge os på sociale



medier under navnet "Psykiatrien i Region Midtjylland".
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden
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